
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10530 

 
 
 
 

Obchodní název a popis:  
DRINKTEC MILLESIME 10/SPL 

Tlaková a sací FDA hadice pro potravinářské produkty, mléko a alkohol do 96% 
& 

MILLESIME 
Výrobce: TRELLEBORG 

• Pracovní teplota: -30°C až +100°C (vzduch, pára +140°C) 
• Pracovní tlak: 10 Bar 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Tlaková a sací hadice pro tekuté potraviny a alkohol do 96% 
• Materiál vnitřní: EPDM - odolné proti většině saponátům 
• Materiál vnější: EPDM – odolné klimatickým vlivům 
• Výztuha: Syntetický proplet 
• Spirála: Není 
• Médium: Kapalné potraviny, mléko, pivo, víno a alkohol do 96 % 
• Norma výrobku: CE 1935/2004, CE 2023/06, FDA tit.21 CRF 177.2600 (francouzská legislativa), bez ftalátů 
• Barva vnitřní: Bílá 
• Barva vnější: Modrá 
• Zkrácená poznámka: Sanitace: Parou: o teplotě 140 °C po dobu 10 min.  

Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Originální katalogový list: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 3.1.2024 


